ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета Республиканского общественного объединения

ветеранов дорожного хозяйства

25 мая 2017 г.

     г. Минск

Присутствовали:

Председатель Совета РОО ВДХ  Пильчук М. Ю.

Заместитель председателя            Курочкин С.А.

Члены Совета:                                Рапинчук Ф.Я.

                                                         Ячейко И. В.

                                                         Говорко П. А.

                                                         Литвиненко А.А.

                                                         Симоненко М. И.

ПОВЕСТКА:

1. Утверждение Положения о первичной организации Отделений РОО ВДХ.

2. О занесении в Книгу Почета РОО ВДХ.

Первый вопрос

Слушали:

Пильчука М.Ю. о результатах рассмотрения проекта Положения о первичных организациях Отделений РОО ВДХ и предложении об утверждении Положения.

Постановили:

Утвердить Положение о первичной организации Отделения Республиканского общественного объединения ветеранов дорожного хозяйства.

Результаты голосования: «за» - 7 чел.
Второй вопрос
Слушали:

Пильчука М.Ю. о поступлении в Совет РОО ВДХ решения Совета Витебского Отделения РОО ВДХ  о ходатайстве по занесению в Книгу Почета РОО ВДХ ветеранов – Коноплича Адама Адамовича и Колкова Александра Петровича, и обращения руководителя ОАО «ДСТ-7» о повторном рассмотрении вопроса о занесении в Книгу Почета ветерана указанного общества Шафигулиной Розы Григорьевны.

Постановили:

Занести в Книгу Почета РОО ВДХ Коноплича Адама Адамовича, Колкова Александра Петровича, Шафигулину Розу Григорьевну.

Результаты голосования: «за» - 7 чел.
Председатель Совета

РОО ВДХ                                                                         М.Ю.Пильчук

Секретарь                                                                         М.И.Симоненко